檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：翁瑩蓁

電話：05-3620900#2501

傳真：05-3620372

電子信箱：wsn1009@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國104年5月15日

發文字號：府授社婦幼字第1040086453號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明四(0086453A00_ATTCH3.xls、0086453A00_ATTCH2.doc)

主旨：本府訂於本(104)年5月28日(星期四)辦理「104年嘉義縣

性別意識培力研習」（第1場），請依分配名額足額薦派，

請查照。

說明：

一、為協助本府公務人員與民間社福團體人員，深入瞭解性別

主流化政策，提昇性別敏感度及性別平等意識，於規劃或

檢視各項政策及法令時納入性別觀點，落實性別主流化之

推動，特辦理旨揭活動，本年度計規劃6場次，本次為第1

場，特邀請本府前副縣長林美珠專題演講：「用性別的眼

睛看見你我的不同」。

二、研習事宜說明如次：

(一)研習時間：104年5月28日(星期四)上午8時50分至12時

。

(二)研習地點：本縣創新學院大禮堂（嘉義縣太保市祥和二

路東段8號）。

(三)研習對象：本府及所屬機關、學校公務人員及民間社福

團體等，共計400人。

5

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、請貴單位惠予參加人員公（差）假登記，參加人員給予公

務人員終身學習護照研習時數及研習條。

四、隨文檢附參訓名額分配表、簡章暨報名表各1份，報名表

請於5月22日前傳真：05-3620372。

正本：本府各處、本府所屬各機關、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣

各地政事務所、嘉義縣各鄉鎮市戶政事務所、嘉義縣各鄉鎮市公所、財團法人嘉

義縣私立天主教安道社會福利慈善事業基金會、社團法人嘉義縣志願服務協會、

社團法人嘉義縣扶緣服務協會、社團法人嘉義縣紫藤婦幼關懷協會、中華民國紅

十字會台灣省嘉義縣支會、社團法人嘉義縣慈善團體聯合協會、社團法人嘉義縣

生命線協會、財團法人天主教嘉義教區附設嘉義縣私立安仁家園、財團法人私立

天主教中華聖母社會福利慈善事業基金會

副本：財團法人雙福社會福利慈善事業基金會、嘉義縣社會局婦幼福利科 2015-05-15
13:43:21